中标通知书
华东医药股份有限公司：

杭州市第一人民医院防疫物资定点采购供应商选择院内招标（项目编号：

cgzx20210806）采购项目的评审工作已结束，中标结果公告已发布。贵公司为

本次采购的中标供应商。

中标内容：杭州市第一人民医院防疫物资定点采购供应商选择 标项 5：

一次性使用橡胶检查手套分批次供货以及相关售后服务等。

数    量：1 项。

中标金额：单价合同，服务期（1年）满后本合同履行完毕。

具体单价详见附件。

请在本通知书后发出之日起三十日内，按照采购文件确定的事项签订采购

合同；

特此通知。

采购人：杭州市第一人民医院

                                2021 年 8 月 16 日

附件：

序

号
产品名称 规格 单价：（元）/只

1

一次性使用

橡胶检查手

套

大、中、小（无粉） 0.4

采购人：杭州市第一人民医院

2021 年 8 月 16 日